Администрация

сельского поселения

Сургут муниципального

района

Сергиевский

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

         № 41 от 02.10.2024 г.

О внесении изменений в Приложение к

постановлению администрации сельского

поселения Сургут муниципального района

Сергиевский № 80 от 30.12.2021г. «Об

утверждении муниципальной программы

«Реконструкция, ремонт и укрепление

материально-технической базы учреждений

сельского поселения Сургут муниципального

района Сергиевский» на 2022-2024гг.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации» и Уставом сельского поселения Сургут, в целях уточнения

объемов финансирования проводимых программных мероприятий,

Администрация сельского поселения Сургут муниципального района

Сергиевский

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1.Внести изменения в Приложение к постановлению Администрации

сельского поселения Сургут муниципального района Сергиевский № 80  от

30.12.2021г. «Об утверждении муниципальной программы «Реконструкция,

ремонт и укрепление материально-технической базы учреждений сельского

поселения Сургут муниципального района Сергиевский» на 2022-2024гг.

(далее - Программа) следующего содержания:

        1.1.В Паспорте Программы позицию «Объемы и источники

финансирования программных мероприятий» изложить в следующей

редакции:

    Объем   финансирования, необходимый для реализации  мероприятий

Программы составит 2 055,82422 тыс. рублей, в том числе:

в 2022 году – 426,89322 тыс. рублей,